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Protokd  konmtrali realizacji mmMi \Va\pmwt%{mqw positkdw dla oséb objelych pomocy

spoleczng vealizowanej przez: . LA bt AL o
(nazwa podmioti)

w lokahn: o ?:I\Mjh%eﬂ .............................................................................................
(iok L, w 1\18?}&31 I an ‘

na podstawie umowy nr. A <P’ ..r? z

/.

1mi¢ i nazwisko oraz stanowisko kontroljBeego e winnadlinn] (
nr upowaznienia do przeprowadzenia KOBroli ........... A 4 6/ ﬂ’)[{% ..............................................
Termin przeprowadzenia kontroli ...... /qu()@ flﬁ)i) .....................................................................
W trakeie kontgoll infor maq: i jen ur;?;(; raz z podaniem pelnionej funkeji)
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Ustalenia kontroli: . é/ { Z}({w /{ ’f)/)
1. Posiltki wydawane SAPIZEL wouis @ ......... dni w tygodniu, w godzinach . ?@ UL
2. Wykonawca zapewnia wydanie positku za dni wolne od pracy:
€ TAK
e NIE
€ NIE DOTYCZY (positki wydawane sa przez 7 dni w tygodniu)
3. Sposéb i migjsce, w kidrych podpisywana jest lista gwarantuje ochrong danych osobowych
Kientéw MOPS:
le Tax_
€ NIE
4. Wykonawca egzekwuje potwierdzanie otrzymania positku poprzez podpis klienta:
3 'ﬁﬁcﬂ
i s 2) ........ dziennie, Q ........ tygodniowo

5. Maksymalna liczba wydawanych positkéw wynosw:

(na podstawie analizy list os6b uprawnionych do positku}

6. Na liscie wykreslono niewykorzystane positki, gdy ich ilo&¢ przekroczyla 2 wstecz:
€T

€ NIE
7. Posilki przygotowywane sg w dniu wydawania (na podstawie informacji przekazanych przez

personel lokalu, w ktérym przeprowadzana jest kontrola):
€ TAK ‘
NIE
8. W dniu kontroli positek ob_]qty umova skipda sie z dafi:

f,t Ml sl ?LMXMM lce{%id
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9. Jadlospis z poprzedniego tygodnia SPELNIA warunki umowy (jest podana gramatura, posilki sa
urozmaicone /hie powtarzaja sie w ciagu tygodnia/, przynajmniej 2 razy w tygodniu zapewniono

posjtek migsny):**
E,wa

€ NIE



10.Zaaobserwowano lub powzielo informacje o wydawaniu tawaru w slanic nieprzetworzonyni:
€ TAK
11.Zaobserwowano lub powzigto informacjg o dokonywaniu wyplat zamiast przygolowanego
posilku:
€ TAK .
12.Warunki jokalawe umozliwiaja spozycie posilku, s zapewnione migjsca sicdzace przy stolikach
(z zastrzezeniem nie wyodrgbniania miejsc wskazujacych na szezeg6lny sposob traklowania):
{\“—3 TAK A
- NIE :
- 13,W godzinach wydawania posilkow klientom MOPS w lokalu obowigzuje calkowity zakaz

sprzedazy i spozywania alkoholu oraz palenia tyloniu:
f?&a
NIE

14.Czy nieprawidlowodci stwierdzone podczas ostatniej kontroli lub zgloszone wykonawcy w innym
frybie (stwierdzone lub zgloszone nieprawidlowosci naleZy wymieni¢ w punktach) zostaly usunigle
(nalezy uzupelnié wylgeznie w sytvacjach stwierdzenia nieprawidlowosci w realizacii umowy):
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15.UWAGI osoby przeprowadzaj q%j kont
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16.UWAGI osoby reprezentujacej Wykonawce (w tym odniesienie do zastrzezen zgtoszonych

podczas biezgcej oraz poprzednich kﬁltrb i )
i |
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Protoké! sporzadzono w QJ jednobrzmiacych egzemplarzach.

Zastrzezenia do trefci niﬁiej szego protokotu nalezy przekazad Zamawisjacemu w formie pisemnej w
terminie do 14 dni od daty otrzymania protokohu. _ e E
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* Niepotrzebne skreélié .
** Do protokoh nalezy zalaczyé jadlospis dia oséh korzystajacych z pomocy w formie positkdw za tydziei

wstecz, zawiergjacy informacig dot. wagi posilku
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Dania obiadowe dla podopiecznych z MOPS-U

Pomidorowa z ryzem 500g 2,50zt
Ziemniaki 100g 2,10zt
Bukiet {buraki, szpinak, marchew) 150g 2,55zt
|

Jarzynowa z zacierka 500g 3,10zt
Ziemniaki b/t 150g 2,20zt
Kapusta mtoda 100g 2,00zt
Il

Barszcz z ziemniakami 550g 4,90zt
Kasza gryczana b/masta 125g 1,30zt
Sos pomidorowy 50g 0,75zt

Buraczki 100g - 1,50zt
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Dania obiadowe dla podopiecznych z MOPS-U

I

Fasolowa z makaronem 225¢g 1,75zt
Ziemniaki b/t 200g 2,20zt
Kotlet mielony 100g 5,80zt
Buraczki 100g 1,50zt
]

Pomidorowa z ryzem 500g 2,50zt
Ziemniaki 100g 2,20zt
Jajko sadzone 50g 2,10zt
Marchewka 100g 1,90zt
1

Zurek z ziemniakami 550g 5,35z¢
Kasza gryczana b/masta 125g 1,30zt
Sos pomidorowy 50g 0,70zt
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Kralohw, ol Koasciuszki 1

Dania obiadowe dla podopiecznych z MOPS5-U

!

Kalafiorowa z ryzem 500g 3,50zt

Ziemniaki b/t 150g 2,20zt

Watrébka z drobiu 60g 2,90zt

I

Barszcz z ziemniakami 550g 4,90zt

Kasza 125g 1,30zt

Sos pomidorowy 50g 0,75zt
Szpinak 100g 1,85zt
I

Jarzynowa z zacierka 500g 3,10zt

Ziemniaki b/t 150g 2,20zt
Sos pieczarkowy 50g 1,00zt
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Dania obiadowe dla podopiecznych z MOPS-U

I

Pomidorowa z ryzem
Ziemniaki b/t

Klopsy

Sos pieczarkowy

Il
Barszcz z ziemniakami
Kasza gryczana b/t

Buraczki, marchewka

i
Grochowa z makaronem
Ziemniaki b/t

Gulasz wieprzowy z sosem

Dby, ) Kodciuszli 1

500g
150g
50g
50g

550g
125g
100g

500g
200g
50g/50g

2,50zt
2,20zt
2,25zt
1,05zt

4,90zt
1,30zt
1,70zt

3,00zt
2,20z}

4,20zt
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Dania obiadowe dla podopiecznych z MOPS-U

I

Krupnik 450¢g 2,50zt
Ziemniaki b/t 150g 2,20zt
Jajko sadzone 50g 2,10zt
buraczki 100g 1,50zt
I

Zurek z ziemniakami 550¢g 5,35z
Bigos 150¢g 3,00zt
i

Jarzynowa z zacierka 500g 3,10zt
Gotgbek z ryzem i migesem 130g ) 3,40zt

Sos pomidorowy 50g 0,75 zt
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Dania obiadowe dla podopiecznych z MOPS-U

Pomidorowa z ryzem 500g 2,50zt
Ziemniaki b/t 150g 2,20zt
Kapusta mtoda 100g 2,00zt
Il

Zurek z ziemniakami 550g 5,35zt
Makaron 100g 1,05z¢
Sos miesny 758 2,60zt
H

Kalafiorowa z ryzem 500g 3,50zt
Ziemniaki b/t 150g 2,20zt

Sos pieczarkowy 100g - 2,101z
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Dania obiadowe dla podopiecznych z MOPS-U

[

Pomidorowa z ryzem
Ziemniaki b/t

Klopsy

Sos pieczarkowy

Il
Barszcz z ziemniakami
Kasza gryczana b/t

Buraczki, marchewka

i
Kapusniak
Ryz

Gulasz wieprzowy z sosem

500g
150g
50g
50g

550g
125g
100g

500g
200g
50g/50g

CKrakdw, ul Kosciuszki 1

2,50zt
2,20zt
2,25zt
1,05zt

4,90zt
1,30zt
1,70zt

3,85zt
0,70zt

4,20zt
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Dania obiadowe dla podopiecznych z MOPS-U

I

Pomidorowa z makaronem 250g 1,55zt
Ziemniaki b/t 200g 2,20zt
Marchew 75g 1,90zt
Buraczki 100g 1,50zt
I

Koperkowa z ryzem 500g 3,65zt
Ziemniaki b/t 200g 2,20zt
Bigos 150g 2,95z1
H

Zurek z ziemniakami 550g 5,35zt
Kluski slgskie z mastem 200g 3,65zt
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Dania obiadowe dla podopiecznych z MOPS-U

|

Jarzynowa z zacierka
Ziemniaki b/t
Buraczki

Jajko gotowane

|

Koperkowa z ryzem
Ziemniaki b/tt

Zeberko w sosie

Il
Pieczarkowa z makaronem
Ziemniaki b/t

Sos pieczarkowy

500g
150g
100g
50g

500g
200g
50g/50g

550g
150g
100g

! Frakdow 3 Kasciusyzki 1

3,10zi
2,20zt
1,50z

1,60zt

3,65zt
2,20zt
4,40zt

3,50zt
2,20zt
2,05 zt
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Dania obiadowe dla podopiecznych z MOPS-U

l
Ogédrkowa z ryzem
Pierogi Ruskie

Barszcz do kubka

Il
Barszcz z ziemniakami

Kasza b/t

Marchew, kapusta, buraki

n

Jarzynowa z zacierkg
Ryz ugotowany

Jajo sadzone

Sos pomidorowy

500g
150g
250g

550g
125g
150g

250g

200g
50g
100g

2,90zt
3,35zt
1,70zt

4,90z}
1,30zt
2,90zt

1,55zt
0,70zt
2,10 z{
1,554



